

ÅRSREDOVISNING

för

GRABER Kapitalrådgivning AB

Org.nr. 556765-2705

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nicklas Granath, Styrelseledamot
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GRABER kapitalrådgivning AB erbjuder investeringsrådgivning till en sluten grupp kunder med ett samlat kapital om 800 miljoner kronor.

Omsättningen under 2025 minskade med 5% jämfört med året innan och uppgick till 3 978tkr. Rörelseresultatet uppgick till 1 545tkr vilket innebär en vinstmarginal om 38%.

Positiv avkastning om 253 tkr genererades i den företagsägda kapitalförsäkringen. Per bokslutsdagen uppgick marknadsvärdet på kapitalförsäkringen till 9 837 tkr och det fanns ett övertvärde i kapitalförsäkringen om drygt 2 miljoner kronor jämfört med bokfört värde.

Bolaget står rustat för att fortsätta kunna bedriva lönsam verksamhet med tillväxt.

Företagets säte är Båstad.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 3 978 | 4 168 | 3 595 | 3 505 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 555 | 1 886 | 1 706 | 1 212 |
| Soliditet (%) | 91,23 | 90,76 | 90,50 | 88,32 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 110 600 | 5 780 364 | 1 300 699 | 7 191 663 |
| Utdelning | | -600 000 | | -600 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 300 699 | -1 300 699 | |
| Årets resultat | | | 1 107 482 | 1 107 482 |
| Belopp vid årets utgång | 110 600 | 6 481 063 | 1 107 482 | 7 699 145 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 6 481 062 |
| Årets resultat | <u>1 107 482</u> |
| | 7 588 544 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 600 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>6 988 544</u> |
| | 7 588 544 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr vilket motsvarar 588,81 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

GRABER Kapitalrådgivning AB

Org.nr. 556765-2705

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | <u>3 978 362</u> | <u>4 168 444</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 978 362 | 4 168 444 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -719 519 | -678 625 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-1 713 441</u> | <u>-1 655 655</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -2 432 960 | -2 334 280 |
| Rörelseresultat | | 1 545 402 | 1 834 164 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 9 256 | 52 707 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>0</u> | <u>-742</u> |
| Summa finansiella poster | | 9 256 | 51 965 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 554 658 | 1 886 129 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>-138 500</u> | <u>-221 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | -138 500 | -221 000 |
| Resultat före skatt | | 1 416 158 | 1 665 129 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -308 676 | -364 430 |
| Årets resultat | | <u>1 107 482</u> | <u>1 300 699</u> |

GRABER Kapitalrådgivning AB

Org.nr. 556765-2705

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | <u>7 551 931</u> | <u>6 840 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 7 551 931 | 6 840 000 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 551 931 | 6 840 000 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 847 063 | 1 305 230 |
| Övriga fordringar | | 23 327 | 1 322 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>122 152</u> | <u>127 855</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 992 542 | 1 434 407 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 441 738</u> | <u>2 088 123</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 441 738 | 2 088 123 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 434 280 | 3 522 530 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 986 211 | 10 362 530 |

GRABER Kapitalrådgivning AB

Org.nr. 556765-2705

| BALANSRÄKNING | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 110 600 | 110 600 |
| Summa bundet eget kapital | 110 600 | 110 600 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 6 481 062 | 5 780 364 |
| Årets resultat | 1 107 482 | 1 300 699 |
| Summa fritt eget kapital | 7 588 544 | 7 081 063 |
| Summa eget kapital | 7 699 144 | 7 191 663 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 2 926 500 | 2 788 000 |
| Summa obeskattade reserver | 2 926 500 | 2 788 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 62 081 | 44 883 |
| Skatteskulder | 0 | 32 130 |
| Övriga skulder | 273 486 | 280 854 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 360 567 | 382 867 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 10 986 211 | 10 362 530 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

| | | |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 840 000 | 5 950 000 |
| Inköp | <u>711 931</u> | <u>890 000</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>7 551 931</u> | <u>6 840 000</u> |
| Redovisat värde | 7 551 931 | 6 840 000 |

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-16

Nicklas Granath

Nicklas Granath

Verkställande direktör

2026-03-16

Torbjörn Arnér

Torbjörn Arnér

2026-03-17

Anna Bergenhem

Anna Bergenhem

2026-03-17

Carl Bergenhem

Carl Bergenhem

2026-03-17

Kenneth Nilsson

Kenneth Nilsson

Auktoriserad revisor
